curis eidem adhibitis, nonnulla a me
addita, non nulla etiam mutata sint:
hæc tamen neutquam impediunt,
quominus Auctorem Te ejusdem
Exercitationis profiteri queas; idque
meliori jure, quam multi alii, qui
idem nomen, Præside ita indulgen-
te, sibi sumunt, licet paucissima ipsis,
pleraque vero, imo saepe tantum non
omnia, Præsidi debeantur. Præ-
terea non solum in publica ejus dis-
quisitione, sed etiam in Examine,
quod Candidatis subeundum est,
haud vulgares, quos in Jure fecisti,
progressus, nobis vehementer pro-
basti, atque talem Te præstisti, ut com-
muni suffragio Amplissimi Oridinis
nostrri inter *CANDIDATOS JURIS* rece-
ptus, atque *OMNINO DIGNUS*, cui &
causas in foro perorandi, & summos
iu utroque Jure honores obtinendi
copia

copia atque potestas fieret, judicatus
fueris. Quibus omnibus cum & ego
testis atque spectator laudum tuarum
adfuerim, non possum non & TIBI,
& PRÆNOBILISSIMO CONSUL-
TISSIMOQUE PARENTI, &
SPLENDIDISSIMÆ FAMILIAE
TUÆ, etiam atque etiam hoc nomi-
ne gratulari. Siquidem, egregiam
hanc, qua jam nunc polles, Juris pe-
ritiam, eamque cum sincera probitate
modestiaque conjunctam, ubi intue-
or, haud vane auguror, studia Tua
atque officia aliquando Reipublicæ
emolumento, Tibi vero, Tuæque
Familiae Honoratissimæ, ornamento
futura. Id quod & ego ex animo
Tibi appreco! Vale! Dabam Vitem-
bergæ. Die XXIV. Decemb. A.
M DCC XXIII.

COPPIA

Wittenberg, Drss., 1723

VO18

ULB Halle
004 581 644

3

Farbkarte #13

B.I.G.

Q. D. B. V.
EXERCITATIO JURIDICA
DE
VINCIA TIONE
INJURIARUM
SAXONICA
1723,
136
QVAM
CONSENTIENTE
CO- JURISCONSULTORUM ORDINE
ACADEMIA VITEMBERGENSI
PRAESIDE
IETERICO HERMANNO
KEMMERICHIO
D. JUR. NAT. ET GENT. PROF. P.
ET COLLEG. JURID. ASSESSORE
IEM XVII. DECEMBR. A. M DCC XXIII.
IN AUDITORIO JURIDICO
PUBLICÆ DISQVISITIONI SUBJICET
AUTOR
LUS HENRICUS SORGE
GOTH. THUR. J. U. C.
ITEMBERGAE, LITERIS CREUSIGIANIS.